
UCHWAŁA NR XV/133/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia woli współpracy Gminy Andrespol z Gminą Brójce w zakresie realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. „Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Bukowcu" 

w ramach „Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020".

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869; z 2018 r. poz. 2245), Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę współpracy Gminy Andrespol z Gminą Brójce w zakresie realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. „Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Bukowcu" 
w ramach „Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020".

2. Szczegółowe warunki i zakres współpracy, o której mowa w ust. 1, zostaną określone w umowie partnerskiej 
Gminy Andrespol z  Gminą Brójce.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Andrespol do zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Brójce.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: C6E4C7F3-9EAD-4F36-9043-3FD04D6A3C42. Podpisany Strona 1




